Для физических лиц

Главному инженеру
МУП «Белоозерское ЖКХ»
[bookmark: _GoBack]Позднякову А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на подключение (технологическое присоединение) объекта заявителя к централизованным системам холодного водоснабжения / водоотведения МУП «Белоозерское ЖКХ»
без прокладки водопроводных сетей до участка

Прошу выдать технические условия на подключение частного жилого дома к сетям водоснабжения/водоотведения, расположенного по адресу: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Общая информация о подключаемом объекте:

	N
п/п
	Необходимые сведения

	1.
	Фамилия
Имя
Отчество

	2.
	Адрес регистрации (местонахождение) и почтовый адрес лица, направившего заявку

	3.
	Контактная информация (мобильный тел., телефон, электронная почта)
	Тел. ________________________________
e-mail____________________________

	4.
	Документ, удостоверяющий личность (вид документа, серия, номер, кем и когда выдан)
	Паспорт:
серия _________, №____________________
_____________________________________
______________________________

ИНН ________________________________

	5.
	Информация о разрешенном использовании (назначении) земельного участка и предельных параметрах земельного участка (площадь)
	Земли населенных пунктов

	6.
	Вид права владения или пользования земельным участком (собственность, аренда)

	7.
	Кадастровый номер земельного участка

	8.
	Вид разрешенного использования

	8.
	Общее функциональное назначение жилого дома, площадь, высота, объем, этажность объекта
	Площадь ___________ ;
Этаж ___________;

	9.
	Планируемая дата подключения объекта

	10.
	Планируемая величина подключаемой нагрузки (м³/час)
	ХВС
	ВО

Технические параметры подключаемого объекта:
	N п/п
	Информация

	1
	Ранее выданные технические условия на присоединение (если выдавались ранее в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности)
	Номер и дата выдачи ТУ

	2
	Наличие приборов учета (счетчики)

Данные для расчета нагрузки (в случае отсутствия проектной документации):
	N
п/п
	Вид сетей инженерно-технического обеспечения
	Предоставляемые данные
	Кол-во

	1
	Водоснабжение на хозяйственно-бытовые нужды
	Раковина
Душ/ Ванна

Унитаз
	__________ шт.;
__________ шт.;
__________ шт.

	2
	Водоснабжение на полив участка
	Общая/ поливочная площадь

	3
	Количество человек (прописанных)

Приложения:
	Вид документа
	Количество листов

	· Паспорт (копия); ИНН
· Документы, подтверждающие право пользования Заявителем земельным участком, на котором планируется создание подключаемого объекта капитального строительства.
· Документы, подтверждающие право пользования подключаемым объектом капитального строительства.
· Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта.
· Топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями).
· План-схема земельного участка (детализированная), то есть с нанесенным жилым домом, хозяйственными постройками и дорожками.)
· Выписка из домовой книги

	СОГЛАСИЕ на использование персональных данных
	Даю свое согласие с даты приема заявления на использование и обработку моих персональных данных исключительно для осуществления полномочий, необходимых для оказания заявленной Услуги.
Даю свое согласие на передачу моих персональных данных третьему лицу (ресурсоснабжающей организации) в соответствии с законодательством Российской Федерации

Подпись Заявителя  __________________________      _____________________________
                                                      (расшифровка подписи)
Дата  ______________________